

Krycí list rozpočtu

Stavba Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. B Miesto:

Objekt SO 01 Multifunkčné ihrisko

Zakazka:

Spracoval:

Ks:

Dňa

Odberateľ: Obec Oravce, okr. Banská Bystrica

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: PARA INVEST s.r.o.

IČO:

44 424 418

DIČ:

2022712956

Projektant: OK Projekcia, Ing Kovalčík Oto Dolný Kubín

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	41 407,20	5 157,77	46 564,97	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	583,18	285,00	868,18	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	5 600,00	0,00	5 600,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			53 033,15	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Uzemie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	53 033,15
					22	DPH 20% z	53 033,15 10 606,63
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	63 639,78
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Oravce, okr. Banská Bystrica

Spracovali:

Projektant: OK Projekcia, Ing. Kovačičik Oto Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: PARA INVEST s.r.o.

Dátum:

Stavba Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica

Objekt SO 01 Multifunkčné ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 891,37	0,00	1 891,37	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	3 114,49	216,61	3 331,10	39,4500	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	379,20	2 976,00	3 355,20	1,5700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	337,50	0,00	337,50	12,1400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	8 049,81	1 102,50	9 152,31	337,9600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	27 223,10	862,66	28 085,76	24,7700	0,0000
PRESUNY HMŔT	411,73	0,00	411,73	0,0000	0,0000
Práce HSV	41 407,20	5 157,77	46 564,97	415,8900	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	583,18	285,00	868,18	0,0400	0,0000
Práce PSV	583,18	285,00	868,18	0,0400	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 600,00	0,00	5 600,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	5 600,00	0,00	5 600,00	0,0000	0,0000
Celkom	47 590,38	5 442,77	53 033,15	415,9300	0,0000

Odberateľ: Obec Oravce, okr. Banská Bystrica

Spracovali:

Projektant: OK Projekcia, Ing Kovalčík Oto Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: PARA INVEST s.r.o.

Dátum:

Stavba Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica

Objekt SO 01 Multifunkčné ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	121101121	Odstrieanie ornice do 100 m ³ s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m ³	74,970	2,85		213,66		
		28,0*17,85*0,15		74,970					
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3. do 100 m ³	m ³	48,318	6,00		289,91		
		"pod umelý trávnik							
		25,175*14,945*0,10		37,624					
		"chodník							
		((25,175+1,50*2)*1,50*0,10)*2+(14,945*1,50*0,10)		10,694					
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	48,318	2,65		128,04		
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3. do 100 m ³	m ³	30,592	9,12		279,00		
		"tenis, volejbal							
		(1,0*1,0*0,80)*2*2		3,200					
		"osvetlenie							
		(1,20*1,20*0,80)*4		4,608					
		"bránky							
		(1,20*1,0*0,80)*4		3,840					
		"stĺpiky							
		(1,0*1,0*0,80)*16+(1,0*1,20*0,80)*4		16,640					
		"basketbal							
		(1,20*1,20*0,80)*2		2,304					
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	30,592	0,65		19,88		

Rozpočet Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica / SO 01 Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kod položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1/A 1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3 "trativody (10,52+9,88+14,88+14,185+4,185)*0,30*0,30 "obrubníky (77,58*0,25*0,20) "odtok potrubie (26,125*0,40*0,30)	m3	11,843	25,60		303,17		
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	11,843	7,85		92,97		
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - požitie pre úpravu okolia ihriska "úpravy terénu, spevn. krajnic - ornica 74,97	M3	74,970	2,25		168,68		
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m "výkop-pátky, drenáž, odkopávka 48,318+30,592+11,843 "zásyp - rozš. výkop -30,592/2 "zásyp v obj. 30% zemina -32 928	m3	42,529	2,20		93,56		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,529	1,40		59,54		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "zásyp - pátiiek 30,592/2 "zmieš. zásyp -30% zemina 122,064/100*30	m3	51,915	4,68		242,96		
		ZEMNÉ PRÁCE		36,619					
				1 891,37	0,00		1 891,37	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných 25,0*15,0	m2	375,000	0,40		150,00		
				375,000					

Rozpočet Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica / SO 01 Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
2/A 1	271571111	Vankúše zhuňnené pod základy zo štrkopiesku "tenis, volejba (0,60*0,60*0,15)*4 "bránky (0,70*0,60*0,15)*4 "basketbal (0,70*0,70*0,15)*2 "zákl. pátky (0,60*0,60*0,15)*20	m3	1,695	28,56		48,41	3,503	
11/A 1	275313621	Beton základových pátiiek prostý triedy C 20/25 "basketbal (0,60*0,60*1,315)*2 "branky (0,60*0,50*1,315)*4 "stĺpiky (0,50*0,50*0,70)*20	m3	6,025	99,00		596,46	13,326	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce (0,60*4*1,35)*2 (0,60+0,50)*2*1,35*4 (0,50*4*0,70)*20	m2	46,360	15,00		695,40	0,031	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	46,360	2,85		132,13		
15/A 4	272353131	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,10m2, hĺbky do 1,00m 34	kus	34,000	19,65		668,10	0,460	
15/A 4	278311048	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 25/30, objem 1 otvoru nad 0,10 do 0,50 m3 (0,25*0,25*0,50)*34	m3	1,063	185,00		196,56	2,381	
271/A 1	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65 so štrkovým lôžkom a obsypom vr. dod. materiálu 10,52+9,88+14,88+14,185+4,185	m	53,650	7,58		406,67	13,240	
271/A 1	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 so štrkovým lôžkom a obsypom vr. dod. materiálu	m	26,125	8,45		220,76	6,511	

Rozpočet Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica / SO 01 Multifunkčné ihrisko

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		26.125		26,125					
P/PC	212971110	Opláštenia triatvodov z geotextílie - dodávka a montáž	m2	43,323		5	216,61		
		53.65*0.45+(29.508*0.65)		43,323					
		ZAKLADY				3 114,49	216,61	3 331,10	39,450
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							0,000
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	kus	8,000		11,00	88,00		0,887
		8		8,000					
				0,000					
R/R 0	330321410	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky nad 2.60m so zabetónovaním	kus	16,000		18,20	291,20		
				0,000					
P/PE	3133102310	Stĺpik priebežný, rohový a vzpery pre plot atypický s poplastovaným povrchom na pozinkovanej oceli 4,75m	ks	16,000		125	2 000,00		0,608
S/S20	3133106200	Stĺpika priebežný, rohový a vzpery pre plot poplastovaným povrchom na pozinkovanej oceli 3,75m	kus	8,000		122	976,00		0,075
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				379,20	2 976,00	3 355,20	1,570
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							0,000
221/A 1	451577777	Podklad pod diažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťažného	m2	75,000		4,50	337,50		12,144
		75,0		75,000					
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				337,50	0,00	337,50	12,140
		SPEVNEĽ PLOCHY							0,000
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.20 mm fr. 0-4 mm	m2	381,451		2,05	781,98		30,882
		(25,17*15,155)		381,451					
221/A 1	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm fr. 4-8 mm	m2	381,451		2,30	877,34		38,603
221/A 1	564211112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.60 mm, fr. 8-16 mm	m2	381,451		4,14	1 579,21		46,323

Rozpočet Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica / SO 01 Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
221/A 1	564762113	Podklad alebo kryt z kamienka hrubého drevného veľ. 32-63mm(wibr.štrk) po zhut. hr. 220 mm	m2	381,451	10,20		3 890,80	202,879	
221/A 1	569531111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií prehodnou zemínou hrúbky 100 mm "okolo chodníka (28,17+18,155)*2*0,80	m2	74,120	2,30		170,48		
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre pešicn nad 20 m2 "chodník 75,0	m2	75,000	10,00		750,00	8,400	
S/S70	5921952420	Dlažba Premac HAKA hr 60 mm SIVA 75,0*1,05 SPEVNEŇE PLOCHY	m2	78,750 78,750		14	1 102,50	10,868	0,000
				8 049,81		1 102,50	9 152,31	337,960	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka "chodník (28,17+15,155*2+12,25+12,85)	m	83,580	11,00		919,38	13,710	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub. krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 "obrubníky (83,58*0,20*0,25)	m3	4,179	99,00		413,72	9,198	
R/R 0	999990010	Umelý trávnik II.generácie - krem.piesok Multi 15 mm, hustota min. 30000 vpichov/m2	m2	350,000	23,00		8 050,00		
R/R 0	999990011	Vyznačenie čiar pre jednotlivé hracie sektory	sada	1,000	990,00		990,00		
R/R 0	999990012	Volejbalová sada - dodávka a montáž	sada	1,000	540,00		540,00		
R/R 0	999990013	Futbalová a hádzanárska sada - dodávka a montáž	sada	1,000	650,00		650,00		
R/R 0	999990014	Basketbalová sada - dodávka a montáž	sada	1,000	860,00		860,00		
R/R 0	999990015	Mantinelový systém - dodávka a montáž (25,0+15,0)*2	m	80,000 80,000	185,00		14 800,00		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'	
P/PC	999990001	Konštrukcie a práce - HZS, pomocné práce pri montáži, vybavenia ihriska	hod	35.000			15	525,00		
S/S70	5922902940	Obrubník parkovy 100/20/5 cm, sivá 83.58*1.01	kus	84.416			4	337,66	1,857	
		OSTATNÉ PRÁCE			27 223,10	862,66		28 085,76	24,770	0,000
		PRESUNY HMŔT								
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	415.886		0,99		411,73		0,000
		PRESUNY HMŔT			411,73	0,00		411,73	0,000	0,000
		Práce HSV			41 407,20	5 157,77		46 564,97	415,890	0,000
		Práce PSV								
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivu nad 2 do 4 m2	kus	1.000		25,00		25,00		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	462.951		0,0200		9,2600		
R/R 0	767161112	Montáž a dodávka záchytnej siete - 45/45/3 (25.17*2.0)+(3.24*2.0) (15.155*2)	M2	87.130		6,30		548,92		
		Bránka jednorídlova šxv 1x2,00 F40, 1K, výplň zväraná sieť 5x5 cm RAL 6007	kus	1.000			285	285,00	0,042	
S/S50	5534370600	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			583,18	285,00		868,18	0,040	0,000
		Práce PSV			583,18	285,00		868,18	0,040	0,000
		Montážne práce								
R/R 0	921000001	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
		Elektroinštalácia, osvetlenie, pripojka - dodávka a montáž, samostatná príloha	kompl	1.000		5 600,00		5 600,00		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			5 600,00	0,00		5 600,00	0,000	0,000

Rozpočet Multifunkčné ihrisko 25x15 m Oravce, okr. Ban. Bystrica / SO 01 Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj.	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Montážne práce		5 600,00			5 600,00	0,000	0,000
	SO 01	Multifunkčné ihrisko		47 590,38	5 442,77	53 033,15	415,930	0,000	0,000